
 
 

UCHWAŁA NR XIV/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 92.925.121,83 zł 

Planowane dochody bieżące 52.590.412,70 zł 

Planowane dochody majątkowe 40.334.709,13 zł 

Planowane wydatki ogółem 96.042.848,58 zł 

Planowane wydatki bieżące 49.246.077,55 zł 

Planowane wydatki majątkowe 46.796.771,03 zł 

Planowany wynik budżetu -3.117.726,75 zł 

Planowane przychody 5.589.726,75 zł 

Planowane rozchody 2.472.000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 
Mirosław Żołopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2581



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/88/2025 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 29 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 267 830,15 560 160,00 1 827 990,15

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 560 160,00 560 160,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 560 160,00 560 160,00

ORGAN 0,00 560 160,00 560 160,00

630 Turystyka 5 681 360,00 -1 650 000,00 4 031 360,00

63095 Pozostała działalność 5 681 360,00 -1 650 000,00 4 031 360,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 561 360,00 -1 650 000,00 3 911 360,00

ORGAN 5 561 360,00 -1 650 000,00 3 911 360,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 134 780,00 -775 000,00 12 359 780,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 103 500,00 -775 000,00 1 328 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

775 000,00 -775 000,00 0,00

ORGAN 775 000,00 -775 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 762 539,60 767 250,00 2 529 789,60

92601 Obiekty sportowe 1 750 549,80 767 250,00 2 517 799,80

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 259 000,00 259 000,00

ORGAN 0,00 259 000,00 259 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 508 250,00 508 250,00

ORGAN 0,00 508 250,00 508 250,00

Razem: 94 022 711,83 -1 097 590,00 92 925 121,83

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2581



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/88/2025 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 29 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 212 204,94 750 000,00 962 204,94

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 750 000,00 750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 750 000,00 750 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 0,00 750 000,00 750 000,00

630 Turystyka 4 614 200,00 -1 650 000,00 2 964 200,00

63095 Pozostała działalność 4 614 200,00 -1 650 000,00 2 964 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 911 360,00 -1 650 000,00 2 261 360,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 3 911 360,00 -1 650 000,00 2 261 360,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 098 100,00 -673 590,00 10 424 510,00

70095 Pozostała działalność 7 700 000,00 -673 590,00 7 026 410,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 416 000,00 -673 590,00 742 410,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 1 416 000,00 -673 590,00 742 410,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 286 150,00 -800 000,00 16 486 150,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 158 500,00 -800 000,00 1 358 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 25 000,00 -25 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 25 000,00 -25 000,00 0,00

6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

750 000,00 -750 000,00 0,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 750 000,00 -750 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 321 539,60 1 276 000,00 4 597 539,60

92601 Obiekty sportowe 3 279 549,80 1 276 000,00 4 555 549,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 1 276 000,00 1 335 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 59 000,00 1 276 000,00 1 335 000,00

Razem: 97 140 438,58 -1 097 590,00 96 042 848,58

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2581



Strona 1 z 1

WYDATKI INWESTYCYJNE NA 2025 ROK
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIV/88/2025 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 29 kwietnia 2025 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Głuszyca na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 750 000,000,00 750 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 750 000,00 750 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 750 000,00 750 000,00

Grzmiąca droga dojazdowa do gruntów rolnych
 

0,00 750 000,00 750 000,00

630 Turystyka - 1 650 000,004 614 200,00 2 964 200,00

63095 Pozostała działalność - 1 650 000,00 2 964 200,004 614 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 911 360,00 - 1 650 000,00 2 261 360,00

Poznajemy fortyfikacje graniczne 3 740 000,00 - 1 650 000,00 2 090 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 673 590,007 853 300,00 7 179 710,00

70095 Pozostała działalność - 673 590,00 7 026 410,007 700 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 416 000,00 - 673 590,00 742 410,00
Transformacja energetyczna budynków mieszkalnych w celu ograniczenia 
niskiej emisji w obszarze ZIT WOF - projekt partnerski 720 000,00 - 673 590,00 46 410,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 800 000,0010 778 120,00 9 978 120,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 800 000,00 1 263 500,002 063 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Budowa magazynów energii na terenie Gminy Głuszyca
 

25 000,00 - 25 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Budowa magazynów energii na terenie Gminy Głuszyca
 

25 000,00 - 25 000,00 0,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
750 000,00 - 750 000,00 0,00

Budowa magazynów energii na terenie Gminy Głuszyca
 

750 000,00 - 750 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 276 000,001 959 549,80 3 235 549,80

92601 Obiekty sportowe 1 276 000,00 3 235 549,801 959 549,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00 1 276 000,00 1 335 000,00
Budowa boiska szkolnego wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 
3 przy ul. Kolejowej 8 w Głuszyca 0,00 865 000,00 865 000,00

Sowiogórski Raj Dziecka w Głuszycy 0,00 411 000,00 411 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2581



Strona 2 z 1

47 894 361,03 46 796 771,03- 1 097 590,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2581


	UCHWAŁA NR XIV/88/2025 RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-22T09:44:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




